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Estado de Cuenta Corriente

BanReservas
P4 gina 2
AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Nimero de

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA

DOBLE
AQuUl

DOBLE
AQui

No. S/N, CENTRO CIUDAD cuenta o
SAN JOSE DE LAS MATAS Estado de
cuenta al 31 DE OCT DEL 2016
Balance estado
CUENTA NUMERO 120'204623‘9 anren'or
RETENER - OFICINA SAN JOSE DE LAS MATAS
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos | Depdsitos y abonog Balance
07/10 0000014621 PAGO IMPUESTO 0.15% 81.26 267,761.70
07/10 0000014621 PAGO CHEQUE VENTANILLA 54,176.62 213,585.08
10/10 0000014613 PAGO IMPUESTO 0.15% 69.48 213,515.60
10/10 0000014613 PAGO CHEQUE VENTANILLA 46,319.73 167,195.87
14/10 0000014603 PAGO IMPUESTO 0.15% 6.75 167,189.12
14/10 0000014603 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,500.00 162,689.12
14/10 0000014605 PAGO IMPUESTO 0.15% 0.75 162,688.37
14/10 0000014605 PAGO CHEQUE VENTANILLA 500.00 162,188.37
19/10 0000014622 PAGO IMPUESTO 0.15% 21.83 162,166.54
19/10 0000014622 PAGO CHEQUE VENTANILLA 14,555.00 147,611.54
28/10 1543838441 TRANSFERENCIA DE FONDOS 980,378.91 1,127,990.45
31/10 0170402543 PAGO NOMINA - IB 433,069.78 694,920.67
31/10 1549784690 TRANSFERENCIA DE FONDOS 74,365.00 769,285.67
31/10 0170402543 PAGO IMPUESTO 0.15% 649.60 768,636.07
31/10 0000014668 COMISION POR MANEJO CUEN 175.00 768,461.07
31/10 0000014669 COMISION RETENCION DE ES 120.00 768,341.07
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 25
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS FUERON
MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO PORTAL CORPORATIVO
TELESERVICIOS XXI AL 809-960-2121/2400 O NUESTRAS OFICINAS.
Débitos Créditos Balance al corte
BALANCE AHORRA EL CAMBIO Canfidad o | Zanii 7| noe 768,341.07
Balance promedio
Valor Valor 1,417,552.06 | Valor 2,035,122.82 | RD$ 249,092.32

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

4102



